
WMF powlekana patelnią Ø 28 cm CeraDur
Profi krawędź do nalewania plastikowy uchwyt
z trudnopalnymi Cromargan stal nierdzewna
CeraDur nadaje się do indukcyjnego mycia
ręcznego
Indeks: 255888 Producent: WMF Kod producenta: 0744286021

Cena: 441.57 zł

Opis

WMF powlekana patelnią Ø 28 cm CeraDur Profi krawędź do
nalewania plastikowy uchwyt z trudnopalnymi Cromargan stal
nierdzewna CeraDur nadaje się do indukcyjnego mycia
ręcznego
Producent: WMF

Patelnia WMF CeraDur Profi z krawędzią do nalewania to idealne rozwiązanie dla każdego kucharza. Dzięki
nieprzywierającej powłoce z ceramiczną CeraDur oraz stalowej konstrukcji Cromargan 18/10, gotowanie będzie jeszcze
prostsze i przyjemniejsze.

Patelnia jest wyposażona w ergonomiczny uchwyt z trudnopalnymi substancjami, dzięki czemu kucharz jest bezpieczny
podczas obsługi patelni. Dodatkowo, krawędź do nalewania zapobiega kapaniu, a podstawa opatentowanej konstrukcji
TransTherm umożliwia równomierne rozprowadzenie ciepła i długą akumulację, co sprzyja energooszczędnemu
gotowaniu.

Patelnia WMF CeraDur Profi z krawędzią do nalewania jest łatwa w czyszczeniu i nadaje się do każdego źródła ciepła,
również indukcyjnego. Wyprodukowana przez niemiecką firmę WMF, której ponad 150-letnie doświadczenie w produkcji
naczyń kuchennych gwarantuje najwyższą jakość oraz innowacyjność produktu.

Zawartość: patelnia Ø 28 cm – idealna na blaty o średnicy 22 cm | Numer artykułu: 0744286021
Nadaje się do wszystkich źródeł ciepła – również indukcyjnych. Uniwersalna podstawa TransTherm: opatentowana
konstrukcja dna umożliwia równomierne rozprowadzanie ciepła i długą akumulację ciepła, zapewniając
energooszczędne gotowanie.
Materiał: stal nierdzewna Cromargan 18/10 z ceramiczną powłoką nieprzywierającą CeraDur. Najlepsze właściwości
nieprzywierające nawet w przypadku niewielkiej ilości tłuszczu. Bardzo wysoka odporność na temperaturę do 400 °C.
Wszechstronna do każdego naczynia. Bez PTFE PFOA.
Krawędź do nalewania bez kapania. Bezpieczna obsługa dzięki ergonomicznemu uchwytowi z tworzywa sztucznego z
trudnopalnymi substancjami. Czyszczenie: pranie ręczne. - Zaprojektowany w Niemczech.
Jako niemiecka marka WMF jest znana ze swej różnorodnej, stylowej oferty produktów, niezawodności w zakresie
jakości i wykończenia. Od ponad 150 lat firma WMF sprawia, że gotowanie, jedzenie i picie staje się prawdziwym



Stan Nowy

doświadczeniem, przy jednoczesnym zachowaniu profesjonalnych standardów i postępujących technologii produkcji.

waga przedmiotu: 1.69 kilograms
Liczba części: 1
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: [] kit sausage set pans making
wyświetlana waga przedmiotu: 1 kilograms
rozmiar: 28 cm
numer części: 0744286021
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 1.7 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: WMF
numer modelu: 4000530639998
rok modelowy: 2012
nazwa przedmiotu: WMF powlekana patelnią Ø 28 cm CeraDur Profi krawędź do nalewania plastikowy uchwyt z
trudnopalnymi Cromargan stal nierdzewna CeraDur nadaje się do indukcyjnego mycia ręcznego
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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